
 

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого  2023 року                                                                            № 58          

Про приведення у відповідність та впорядкування  
основних засобів, які перебувають на балансі  
виконавчого комітету Диканської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 12.10.2010 №1202, з метою впорядкування та 
приведення у відповідність інвентарних карток виконавчого комітету 
Диканської селищної ради, 

 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

 1. Внести зміни до інвентарних карток, об’єднавши матеріали та 
обладнання, яке змонтоване на лінії вуличного освітлення від КТП 150  
с. Борисівка в одне по субрахунку 1013 «Будівлі, споруди та передавальні 
пристрої» з найменуванням «Лінія вуличного освітлення від КТП 150  
с. Борисівка», балансовою вартістю 50982,00 грн, виключивши наступні 
матеріали та обладнання:  

 по субрахунку 1013 «Будівлі, споруди та передавальні пристрої» 

найменування «Самонесучий ізольований провід», номенклатурний номер 
101310382, 1140 м, балансова вартість 28588,00 грн; 

 по субрахунку 1016 «Інструменти, прилади, інвентар» найменування 
«Щит керування вуличним освітленням», номенклатурний номер 101610054, 

балансова вартість 14920,00 грн; 

 по субрахунку 1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» 
найменування «Світильники з кронштейнами», номенклатурний номер 
111300507, 8 шт., балансова вартість 7136,00 грн; 

 по субрахунку 1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» 
найменування «Щиток освітлювальний», номенклатурний номер 111300508, 

балансова вартість 338,00 грн; 

 2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-

господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради 
привести інвентарні картки у відповідність до внесених змін. 
 

 
 
Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 


